PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA
Telefax : (32) 3573 1575 – 3573 1698

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PUBLICA PARA DISCUSSÃO DA REVISÃO DO

PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO MUNICIO DE PIRAÚBA -MG

Vimos através deste informar que em função da impossibilidade da presença dos

técnicos da empresa LIDER ENGENHARIA, responsável pela revisão do plano, criou se a necessidade

de alterar a data da audiência pública para o dia 09/05/2024, com início às 18:00 horas, na sede do

Poder Legislativo de Piráuba, situada na praça Guarurama, n 137, segundo andar, centro, para

promoção e debate acerca da revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico do Município de

Piraúba .

  Atenciosamente,

Adriano Carvalhaes Gravina

Prefeito de Piraúba